
1/3 Sony CCD kamera podpora infračervené s 3, 6 mm/2, 8 mm objektiv pro
volitelné  (RCM-D360S/IR)
IR fotoaparátspecifikace:
1. továrna přímo prodej, konkurenceschopná cena
2. Dome infračervené auto kamera 
3.1/3 Sonny CCD 
4.3, 6 mm/2, 8 mm objektiv pro volitelné 
5.420TVL/480TVL/540/600TVL pro volitelné 





IR fotoaparátparametr:
Obrazový snímač: Sony 1/3 ' ' barevný CCD

Rozlišení: 420TVL/480TVL/540/600TVL pro volitelné
Vertikální synchronizace. frekvence: 50Hz
Minimální osvětlení: 1lux
Objektiv: 3.6 mm/2, 8 mm



Elektronická závěrka: 1/50 ~ 1/10000sec
Noční vidění vzdálenost: více než 15 m
Otáčení: 100

Požadavky na prostředí: místo, kde je světlo nedostatečné
Provozní teplota: -20 ~ 60
 Napájení:  DC12V
 Odběr proudu:  110mA
Rozměry výrobku:  RXH: 93X65mm
 Hrubá hmotnost:  0, 6 kg
 Rozhraní:  Letecká zástrčka/BNC
Související Automobilová kamera:



IR fotoaparátcertifikace: 

Související fotoaparáty: Dome kamera 

IR fotoaparátpřepravní položka: 
1. FedEx/DHL/UPS/TNT pro vzorky, dveře ke dveřím;
2. Dodací lhůta: 3-7 dní pro vzorky; negoniation pro dávkové zboží.
Platební podmínky: 
1. Platba: t/t, Western Union, PayPal; 30% vkladů; 70% zůstatek před dodáním.
2. MOQ: 1ks
3. Záruka: 1years
4. informace o balení: 1 KS v kartonu, značkové balení, Netural balení a zakázkové balení

Proč si vybrat nás? 
1. jsme Alibaba posouzeny 3 roky zlata dodavatele.
2. jsme továrna výroby, nejlepší výrobní schopnosti, nejlepší kontrolu kvality, nejlepší
služby.

http://www.richmor.net/cz/products/30-m-IR-Metal-Dome-car-camera.html#.VCN8I5SSw50


3. kontrolována inspekční institucí Bureau Veritas Certification.
4,100% QC inspekce před odesláním.
5. CE/RoHS/FCC uvedeny, competitve cena.




